Câmara Municipal de Quixeramobim
Rua Cônego Pinto de Mendonça, n.° 60 — Centro

E-mail - cmq(cmquixeramobim.ce.gov.br

DECRETO LEGISLATIVO N° 043/2017 de 07 de dezembro de 2017.

r CONCEDE A COMENDA FENELON

AUGUSTO CAMARA AO SR. RAIMUNDO

ANTONIO DE CASTRO ALVES E DA

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
1

Art. 10. - Fica concedido ao Ilmo. SR. . RAIMUNDO ANTONIO

DE CASTRO ALVES a COMENDA FENELON AUGUSTO CAMARA

Art. 2.° - A honraria a que se refere o artigo anterior deverá ser

entregue ao homenageado em Sessão Solene pelo vereador proponente

Art. 30 - As despesas decorrentes da execução do presente

Decreto Legislativo ocorrerão por conta de dotações próprias da Câmara

Municipal de Quixeramobim, constantes do orçamento vigente, suplementadas

se necessário.

Art. 4° - Este decreto entra em vigor na data de sua Publicação,

revogando as disposições em contrario.

Pago da Câmara Municipal de Quixeramobim, 07 de dezembro de 2017.

1
Antonio F ngois Saldanha da Silva

Presidente CMQ

Camara Municipal de Quixeramobim
Rua Cônego Pinto de Mendonça, n.° 60 - Centro

E-mail — cmcacmquixeramobim.ce.lov.br

MENSAGEM

PROJETO DE DECRETO No ott3/ 2017

Senhores Vereadores,

Senhoras Vereadoras,

Ao cumprimentar cordialmente Vossas Excelências, submeto à análise e à superior

deliberação desse Poder Legislativo o anexo Projeto de Decreto que CONCEDE A

COMENDA FENELON AUGUSTO CAMARA ao Sr. RAIMUNDO ANTONIO DE
CASTRO ALVES E ADOTA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Pelo exposto, solicito desde já o apoio dos membros integrantes deste

honroso parlamento, para aprovação da matéria.

Quixeramobim — Ceará, 29 de No - .'bro de 2017.

Anto ipe Coutinho
roponente

to.

Câmara Municipal de Quixeramobim
Rua Cônego Pinto de Mendonça n ° 60 - Centro

E-mail - cmq cmquixeramobim.ce.bov.br

PROJETO DE DECRETO DO LEGISLATIVO N°043/2017 de 29 de Novembro de

2017.

CONCEDE A COMENDA FENELON AUGUSTO '

CAMARA AO SR. RAIMUNDO ANTONIO DE

CASTRO ALVES

PROVIDÊNCIAS

OUTRAS

Art. 10. - Fica concedido à Ilmo. SR. RAIMUNDO ANTONIO

DE CASTRO ALVES a COMENDA FENELON AUGUSTO CAMARA.

Art. 2.° - A honraria a que se refere o artigo anterior deverá ser
entregue ao homenageado em Sessão Solene pelo vereador proponente.

Art. 3° - As despesas decorrentes da execução do presente
Decreto Legislativo ocorrerão por conta de dotações próprias da Câmara
Municipal de Quixeramobim, constantes do orçamento vigente, suplementadas
se necessário.

Art. 40 - Este decreto entra em vigor na data de sua Publicação,
revogando as disposições em contrário.

Paço da Camara Municipal de Quixeramobim, 29 de Novembro de 2017.

Antonio e Coutinho

Vereador Proponente

CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
Rua: Cônego Pinto de Mendonça, 60 - Centro - CEP: 63.800-000 - Quixeramobim-Ceara

Telefax. (88) 3441.0043

REQUERIMENTO N° / 20

Recebido em:

Assinatura Responsável Data:

81 .96,R4FiA so L (2 cur op_ p. DE CASTQO

CS\ill)/

QI,o;)(2/0„-,-,3-4 ) kko cLQ

Nic,A,

ctk Q» -TA ) tfl'aj ‘k'(>1( k-u-l-tAD/vN5-ko °Q
es)--5TA-046 I ct,yL-(5-3 -1A,0

(Dt .k,D uAJ.A. sz_ •
-yy\Q/3 n_y\,0 J.: co o ou3, e,0 0/ ecttÁA.L

avQ9,y\vo

c_x;:so
dsu&Alc os

oQ_Q_ Q)0'-3-k•L

C Q kKkn'y4 d,Q7 n-y\x\i)-3 oCcD

kx›_ tk,Lsz_ (1.Lry tojjc_

U_,Qk'tkst-- P-.3

e)o-m tpio ciL/ -ydo

A‘ ç•-0 / ( 0

OU0 _ill \Io (A1À1 °

060_
OWL.Q o Ï\9/D-rY.,0 6401Â-

CLC
 sko  Cl,akAA/Y\k-

CIO ag6 Vanrx ) 9 - t-w2_ ClJaL )\4_

o -Y\AnYQ 010-VD7; C.0 CLL • QLQ_

pio.A43._ tD (Q_ -y\}(1-•)c)uzilv -A_x/yy aY.-01 ô)o-k}a_ ./15u,Q

t30-y-y- /3 0./1 9-0 (uuro,-;D
u„,„lov.sz_ 01,.}cksz_ Qi.n-y\i2,Q.Ag2ÂÀ- -y-uovo QQA o

CloysiA, ack_ ovo_TvotsL ac.c.ous.),\c/c<es? o

n-Y\-)0Li/3 oQ

aw-DQ D-11A-0 Uo-y\U U 0

kX) )

Q.)31DY3fq2- rery tao/v712_ obc5_ ,sucHaL

cki3 PLIoUb CCL-Qp0,, Lo- 4A4 Q)._Tyy o

J2_ - ,01(xpiuck, --r)cni?6wv
w 0-rfu/Y\-A9d-o °

eD47r/uo F /vk

CiLtA'O`P r/YQ/Y\--t(2- ()33'6 0 _ &JO-
-Qirukr-

•di° .1.;/)-t-çvrY\X
ÏN(\)0,) Ckq

C C/ou0

°

YYVO-dt k)0,-)OUD e)3-)Pr\- .P/j° rC:Yri3-
co

S /\-A U\i /) JLU2A, Ckg- CU) 9/r\ CLO-
-9-nt\_ GVIÀ:0

N1)(DeiD &JO Q9)CLA o O nT\O'3 -TYUO
CU'V(AOLZ

o ) 4)C) AK3J0(-)Cip

I 6i°

st:sz- orr\-k)F0